

Dnr IFN 2019/74

## § 30 Ansökan om partnerskapsavtal från Jordbro IF

### Sammanfattning

Jordbro IF har under 2018 inkommit med ansökan om att ingå partnerskap med Haninge kommun. Syftet med föreningens ansökan är att förena människor i Jordbro/Haninge samt ge boende i området en aktiv och hälsosam livsstil. Föreningen ska stärka unga ledare och individer samt jobba fokuserat med målgruppen tjejer. Målet är att genom ung delaktighet få idrotten i Jordbro att blomstra. Genom en ny syn på träning (i samklang med Riksidrottsförbundets ”Strategi 2025”) ska föreningen fungera som ett alternativ till elitsatsning och traditionell tävlingsidrott. Jordbro IF ska vara en modern och jämställd förebild för andra föreningar genom ett starkt och inkluderande ledarskap. Föreningen verkar för att öka andelen killar och tjejer som når den rekommenderade nivån för daglig fysisk aktivitet.

Föreningen startades hösten 2017 inom ”Projekt Storstad” som finansierats av Stockholmsidrotten (avslutades vid årsskiftet 2018-2019). För att föreningen och verksamheten ska fortsätta bedrivas krävs det efter årsskiftet en anställd person kopplad till föreningen.

Riksidrottsförbundet/Stockholmsidrotten implementerar 2019 ett nytt projekt kallat ”Idrottssvaga områden” och ser ett behov att fortsatt stödja Jordbro IF genom detta projekt.

Föreningen registrerades 2017 med första verksamhetsår 2018. Den totala ekonomiska omslutningen av ansökan uppgår till 1 010.000 kr och avser främst kostnader för projektledare.

### Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att Jordbro IF är ett bra nystartat komplement till det övriga etablerade idrottsföreningslivet i Jordbro.

Förvaltningen ser fram emot att följa hur Riksidrottsförbundet/Stockholmsidrottens nya projekt rent praktiskt kommer att innebära avseende finansieringen av föreningens verksamhet och avvaktar därför att ingå partnerskap med

föreningen i väntan på det nya projektets resultat. Förvaltningen ser samtidigt svårigheter att stödja en nystartad förening i dessa ekonomiska nivåer, vilket kommer bli en fråga vid en eventuell omprövning av ärendet.

Partnerskapsavtal är en bidragsform som i dialog tas fram och definieras i avtal i syfte att ge ett långsiktigt ekonomiskt stöd till föreningar som utför verksamheter som berikar Haninge kommun och/eller verksamhet mot speciella målgrupper, till exempel barn, unga och personer med funktionsnedsättning samt verksamhet i speciella geografiska områden.

#### Underlag för beslut

- Ansökan om partnerskapsavtal från Jordbro IF

#### Förslag till beslut

1. Ansökan om partnerskapsavtal från Jordbro IF avslås.

#### Överläggningar i arbetsutskottet

Ordförande Christer Erlandsson (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag.

#### Arbetsutskottets förslag till nämnden

1. Ansökan om partnerskapsavtal från Jordbro IF avslås.

#### Nämndens beslut

1. Ansökan om partnerskapsavtal från Jordbro IF avslås.

---

Expedieras: Akt, berörd förening

För verkställighet:

För kännedom: Richard Wendt, Marianne Bergström